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Tekstylny potykacz zewnętrzny z
podstawą wodną

Cena brutto 1 085,00 zł

Cena netto 882,11 zł

Numer katalogowy JDWTRF70x100

Opis produktu

Windtalker tekstylny - rewolucyjna moc reklamy dwustronnej!

Przedstawiamy Ci zupełnie nowy produkt, który wyróżnia się innowacyjną grafiką tekstylną. Zainspiruj swoje otoczenie i przyciągnij uwagę wszystkich wokół!

Windtalker tekstylny to nie tylko reklama, wyposażony w plastikową podstawę, którą możesz wypełnić wodą (25 l) lub piaskiem (35 kg), dostosujesz go idealnie do
każdego miejsca i warunków. Niezawodne, grube metalowe sprężyny zapewniają stabilność i wytrzymałość nawet w obliczu silnych podmuchów wiatru. Bez względu na
to, czy planujesz krótkotrwałe wykorzystanie na zewnątrz, czy wnętrze, Windtalker tekstylny spełni Twoje oczekiwania.

Mobilność i łatwość obsługi to kolejne atuty tego rewolucyjnego produktu. Dzięki wyposażonej w koła podstawie, przeniesienie czy wymiana potykacza jest niezwykle
prosta. Niezależnie od tego, gdzie chcesz przyciągnąć uwagę, Windtalker tekstylny będzie Ci towarzyszyć.

Windtalker tekstylny to nie tylko skuteczna reklama, ale także zrównoważone rozwiązanie. Górna część oparta jest na aluminiowym systemie rur z nadrukiem na
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tkaninie z zamkiem błyskawicznym. Dwa zamki błyskawiczne po obu stronach utrzymują grafikę na miejscu i nadają jej efektowny wygląd. To oznacza, że możesz
wykorzystać Windtalker tekstylny wielokrotnie, zamieniając grafikę na tkaninie w zależności od Twoich potrzeb promocyjnych, prezentacji lub reklam. Wybierając nasz
produkt, inwestujesz w trwałe rozwiązanie na przyszłość.

Przyciągnij wzrok, buduj wizerunek i zadbaj o środowisko z Windtalkerem tekstylnym – nową definicją skutecznej reklamy dwustronnej!

Cechy potykacza tekstylnego Windtalker:
- innowacyjna grafika tekstylna: Windtalker tekstylny wyróżnia się zupełnie nowym podejściem do reklamy dwustronnej, dzięki zastosowaniu grafiki tekstylnej, to
nowatorskie rozwiązanie przyciąga uwagę i nadaje wyjątkowy wygląd Twojej reklamie,
- stabilna podstawa: wyposażony w plastikową podstawę, Windtalker tekstylny zapewnia stabilność i wytrzymałość, możesz wypełnić ją wodą (25 l) lub piaskiem (35 kg),
dostosowując reklamę do różnych warunków i miejsc,
- wytrzymałe metalowe sprężyny: grube metalowe sprężyny użyte w konstrukcji Windtalker tekstylny zapewniają nie tylko stabilność, ale także wytrzymałość na
podmuchy wiatru,
- mobilność i łatwość obsługi: dzięki wyposażonej w koła podstawie, przeniesienie i wymiana materiałów reklamowych jest szybka i prosta, możesz łatwo przestawić
potykacz tekstylny do różnych lokalizacji,
- zastosowanie wewnątrz i na zewnątrz: potykacz tekstylny nadaje się do użytku zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, bez względu na to, czy chcesz przyciągnąć uwagę
klientów na targach, w centrum handlowym czy na zewnątrz sklepu, reklama będzie doskonale spełniać swoje zadanie,
- estetyczny design: górna część potykacza tekstylnego, wykonana z renomowanych systemów Zipper-Wall, prezentuje się stylowo i profesjonalnie, dwa zamki
błyskawiczne utrzymują grafikę na miejscu, nadając jej efektowny wygląd.

Potykacz tekstylny to niezwykle wszechstronna i innowacyjna reklama dwustronna, która zapewni Ci widoczność, trwałość i możliwość wielokrotnego wykorzystania.

Cena zawiera koszt druku na materiale tekstylnym.

Cechy tekstylnego potykacza zewnętrznego z podstawą wodną:

format: B1 700 x 2000

wysokość (mm) 1250 2250

szerokość (mm) 700 700

głębokość (mm) 590 590

waga netto (kg) 7,75 8,75

widoczna wielkość (mm) 700 x 1000 700 x 2000

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Format plakatu: B1 (700 x 1000 mm) , 700 x 2000 mm
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